
                   

      Avda. Del Ferrocarril nº5 bajo-lonja 

      48010 BILBAO 

      94 423 84 11 

      brevets@scbilbaina.com 

 

CLUB ORGANIZADOR:   SOCIEDAD CICLISTA BILBAINA 

Nº de AFILIACIÓN:   BIZKAIA Nº 1. 

 

RESPONSABLE:   JAVIER MARTINEZ LOYA 

DIRECCION RESPONSABLE:   jamarlo@hotmail.es 

Teléfono:                                          660 557 442 

 

FECHA DEL BREVET:   1 de junio de 2019 

LUGAR DE SALIDA:   Avda. Del Ferrocarril nº5 bajo-lonja 

HORA DE SALIDA:   00:00h. 
 

 

 

Enlace a GPSies track 

 

 

 KILOMETROS  CONTROL  

Nº de 

PASO 

 
PARCIALES 

 
ACUMULADOS LOCALIDADES 

 

APERTURA 

 

CIERRE 
Nº de 

CARRETERA 

1 0 0 BILBAO (SCB)                                    CONTROL salida 23:30h. 23:55h CALLES 

2 13 13 GALDAKAO - Cruce El Gallo   N-240 

3 5 18 LEMOA   N-240 

4 6 24 IGORRE   BI-3543 

5 4 28 DIMA   BI-3543 

6 18 46 OTXANDIO   BI-623 

7 6 52 LEGUTIANO cruce con N-240   N-240 

8 14 66 VITORIA por lateral N-240 a antigua N-1   CALLES 

9 1 67 Antigua N-1 dirección ALSASUA   N-1 

10 3 70 CRUCE con la A-132 hacia ESTELLA   A-132 

11 14 84 PUERTO DE AZAZETA   A-132 

12 20 104 STA CRUZ DE CAMPEZO   NA-132A 

13 12 116 ACEDO   NA-129 

14 16 132 LOS ARCOS   NA-129 

15 10 142 SESMA   NA-129 

16 5 147 LODOSA                                                         CONTROL 4:54h. 8:10h. NA-134 

17 14 161 CARCAR   NA-134 

18 7 168 SAN ADRIAN   LR-134 

19 7 175 CALAHORRA                                                CONTROL 5:50h. 9:40h. N-232 

20 16 191 ARNEDO                                                        CONTROL 6:23h. 10:38h. LR-134 y LR-123 

21 24 215 LODOSA   LR-123 

22 12 227 MENDAVIA                                                   CONTROL 7:30h. 13:24h. NA-134 y N-232A 

23 38 265 LAGUARDIA                                                 CONTROL 9:30h. 17:00h. A-124 

24 26 291 Cruce A-124 con N-124. El portal de La Rioja   N-124 

25 10 301 Cruce N-124 con A-3122 hacia Berantevilla  CONTROL                                                                                                                                                                                                                                                                            11:00h. 18:48h. A-3122 

26 11 312 Cruce BU-744 con la CL-127 hacia La Puebla de Arganzón   BU-744 y CL-127 

27 16 329 POBES cruce A-3322 con A-3310 dirección Altube-Bilbao   A-332 y A-2622 

28 19 348 IZARRA, subiendo por A-3314   A-3314 

29 7 355 PUERTO DE ALTUBE   A-4419, A-2521, N-622 y A-624 

30 24 379 ARETA   A-2522 

31 15 394 IRUBIDE cruce BI-625 con N-634   BI-625 

32 9 403 BILBAO (SCB)                                  CONTROL llegada 15:00h. 3:00h. N-634 y CALLES 

 

ES OBLIGATORIO: Licencia federativa o seguro de accidentes en vigor, previa presentación a la 

salida. Luces delante y detrás fijas en la bicicleta más recambio, CASCO, así como ropa reflectante. 

  

BREVET 400 Kms 

mailto:brevets@scbilbaina.com
https://www.gpsies.com/map.do?fileId=fiuvhjylmhwybssq

